
 
 
 
 
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

  VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 
    089281281      SAIC81800L    C.F. 95000180653 

web   www.comprensivogliara.edu.it    mail  saic81800l@istruzione.gov.it      saic81800l@pec.istruzione.it                                  

Codice Univoco Ufficio  UF1385   
 
 

__________________________________________________________________________________ 

1 
 

 

 

Ogliara 16.07.2021 

Al sito web Albo Atti 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il D.M. N. 50 DEL 03 Marzo 2021, graduatorie di circolo e di istituto del 

personale ATA per il triennio 2021/22 - 2022/23 - 2023/24 

VISTA  La nota del Miur- Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – 

Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di Salerno prot. 

15620/2021 avente per oggetto – Graduatoria ATA III fascia provvisorie 

triennio 2021/22 - 2022/23 - 2023/24 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna sul sito web dell’istituto ed all’albo on line delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica Assistente 

amministrativo e Collaboratore scolastico. 

 

 Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie è ammesso reclamo al dirigente 

dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione 

si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sofia Palumbo 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 




		2021-07-16T12:48:47+0200
	SOFIA PALUMBO




